
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 32/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 10 ust. 1 i 2, art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 32/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale III w § 1 w tabeli dotyczącej terminów i częstotliwości przeprowadzania inwentaryzacji skreśla się 
w wierszu drugim w Rodzajach składników majątkowych - wyrazy: "-wartości niematerialne i prawne". 

2) w rozdziale III w § 1 w tabeli dotyczącej terminów i częstotliwości przeprowadzania inwentaryzacji wiersz 
trzeci Rodzaje składników majątkowych otrzymuje brzmienie: "Nieruchomości zaliczone do środków trwałych 
oraz inwestycji, a także znajdujące się na terenie strzeżonym inne środki trwałe, w tym także obce środki trwałe 
oraz maszyny i urządzenia wchodzące w skład środków trwałych w budowie". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 21E4CCB6-93C1-497E-B71B-36342D8FCA75. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


